
DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 78145762

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.01.23 | Coduri CPV | 44110000-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 7.065,00 RON - 7.065,00 RON

Descriere: 1 Placa gips-carton Norgips GKB, grosime 12.5 mm, 1200 x 2600 mm - roz - BUC 100 x 32.50 = 3,250.00 2 Profil UW Siniat Nida Metal, 100 x 3000 x 0.6 mm BUC 25 x 55.00 = 1,375.00 3 Profil CW, pentru gips - carton, 100 x 3000 x 0,5 mm BUC 120 x 16.00 = 1,920.00 4 Surub autofiletant pentru gips carton cap inecat, 3.5 x 35 mm, 1000 buc/cut cut 5 x 51.00 = 255.00 5 Banda autoadeziva gips-carton, 50 mm x 90 m BUC 10 x 6.50 = 65.00 6 Dibliu cu surub 6 x 40 mm Norgips System, 200 buc/cut cut 5 x 40.00 = 200.00
